GRS, 1 BOLSA DE FRIJO DE 460 GRS, 1
BOLSA DE LENTEJA DE 460 GRS, 1

BOLSA DE GARBANZOS DE 460 GRS, 1
BOLSA DE ARVEJA VERDE DE 460 GRS,
12 HUEVOS DE GALLINA, 3 BOLSAS DE
ARROZ DE 500 GRS, 1 PANELA DE 500
GRS, 1 DE CHOCHOLATE DE 500 GRS,

1 FRASCO DE ACEITE DE 500 ML

1335 UND. 0%

$91.348.710,00

$68.426,00

SON: Noventa y Un Millones Trescientos Cuarenta y Ocho Mil
Setecientos Diez Pesos

SUBTOTAL
$91.348.710,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable: IVA

$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA 0
Recibido Por:

TOTAL DEL DOCUMENTO
$91.348.710,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021100500023
HATO COROZAL

Nit 800012638-2